

eSpeed's Copying – Single Action Cancellation



eSpeed
emails
Date: January 23-27, 2004
Subject: Futures /
Futures change request
Exhibit: PTX 441,
eS0007224/25

Reply: Bill Gill

If single clicking were used to cancel, we'd have to implement the move-size-to-new-price differently (or turn it off).

Do you know what mouse actions TT uses for these 2 functions?

Forward: Laura Hanson to Stephanie Schutz

[B]abe- would you by any chance know what the cancel function is for TT? Do you have to double click on the order to pull it out or single click?

I'm trying to add this as an option and the techs are asking about the competition... read below

Reply: Stephanie Schutz

TT's cancel function is to single click.

Relates to claim: 7 of '132 Patent

PTX 1364